Regis Fidelissimi ex fundatione vel dotatione seu privilegio Apostolico 

cui non est hactenus in aliquo derogatum, fore dignoscitur, certo tunc 

expresso modo pastoris solatio destitutam, de simili consilio Apostolica 

Auctoritate transtulimus, ipsumque illi in Episcopum praefecimus et 

pastorem, curam, regimen et administrationem dictae Macaonen Eccle- 

siae ei in spiritualibus et temporalibus plenarie committendo prout 

in Nostris inde confectis litteris plenius continetur. Cum igitur dicto 

Antonio Joachimo Antistiti, ut ipse in commissa ei dictae Ecclesiae 

Macaonen cura facilius proficere valeat, favor tuus fore noscatur plu- 

rimum opportunus, Fraternitatem tuam monemus et hortamur atte- 

nte Tibi per Optica Scripta mandantes, quatenus eundem Antonium 

Joachimum Antistitem et praefatam Ecclesiam Macaonen suffraga- 

neam tuam habens pro Nostra et Sedis Aplicae reverentia propensius 

commendatos in conservandis et ampliandis eorum juribus, sic eos 

tui favoris ope prosequaris, quod ipse Antonius Joachim Antistes per 

tuae auxilium gratiae se possit in commisso ei Ecclesiae Macaonen 
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regimine utilius exercere, tuque divinam misericordiam ac Nostram 

et dictae Sedis benedictionem et gratiam exinde uberius consequi me- 

ris. Datum Romae apud Sanctum Petrum Anno Incarnationis Do- 

minicae Millesimo octingentesimo octogesimo quarto Idibus Novem- 

bris Pontificatus Nostri Anno septimo= Loco sig. plumbei= Simili mo- 

do= Leo Episcopus Servus Servorum Dei Carissimo in Christo Filio 

Nostro Ludovico hoc nomine Primo Portugalliae et Algarbio- 

rum Regi Fidelissimo salutem et Apostolicam benedictionem. 

Cum inter praeconium humanae laudis praeconium acquiritur, 

si per saeculares Principes Ecclesiarum Praelatis praesertim Antisti- 
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de Dignitate praedictis apportune faveris praesidium et honorem debitos im 

pendatur. Hodie siquidem Nos Venerabilem Fratrem Nostrum Antonium 

Joachimum de Medeiros nuper Episcopum titularem Thermopylen, in 

Episcopum Macaonen Electum, a vinculo quo Ecclesiae titulari Therm 

opylen tenebatur, de Venerabilium Fratrum Nostrorum S.R.E. Cardinalium 

consilio et Apostolicae potestatis plenitudine absolvantes, Illum ad Ecclesia 

Macaonen quae de Jurepatronatus ex fundatione vel dotatione 

seu privilegio Apostolico cui non est hactenus in aliquo derogatum fore digno 

scitur, certo tunc expresso modo pastoris solatio destitutam, de simili 

consilio Apostolica Auctoritate transtulimus, ipsumque illi in Episcopum 

praefecimus et pastorem, curam, regimen et administrationem dictae 

Macaonen Ecclesiae ei in spiritualibus et temporalibus plenarie com 

mittendo, prout in Nostris inde confectis litteris plenius continetur. 

Itaque, Fili Carissime, quum sit virtutis opus Dei ministros benigno 

favore protegui, ac eos verbis et operibus pro Regis aeterni gloria venerari 

Majestatem Tuam Regiam rogamus et hortamur attente, quatenus 

dictum Antonium Joachimum Antistitem et Ecclesiam Macaonen 

ipsius curae commissam habens pro Nostra et Sedis Apostolicae reverentia 

propensius commendatos in conservandis et ampliandis eorum juribus, 

sic illos Tui benigni favoris auxilio prosequaris, quod ipse Antonius 

Joachim Antistes Tuae Celsitudinis fultus praesidio, in commisso 

ei curae pastoralis officio possit, Deo propitio, prosperari, ac Tibi con 

de a Domino perennis vitae praemium, et a Nobis condigna proveniat 

actio gratiarum. Datum Romae apud Sanctum Petrum Anno Incarna 

tionis Dominicae Millesimo octingentesimo sexagesimo quarto Idibus 

bus Novembris Pontificatus Nostri anno septimo= Locosigilli plum 

bi= Simili modo= Leo Episcopus Servus Servorum Dei Dilectis Filiis 

Capitulo Cathedralis Ecclesiae Macaonen Salutem et apostolicam 

benedictionem. Hodie Nos Venerabilem Fratrem Nostrum Antonium 

Joachimum de Medeiros nuper Episcopum titularem Thermopylen, 

in Episcopum Macaonen Electum, a vinculo quo Ecclesiae titulari 

Thermopylen tenebatur, de Venerabilium Fratrum Nostrorum S.R.E. 
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Cardinalium consilio et Apostolicae potestatis plenitudine absolven 

tes, eum ad Ecclesiam Vestram Macaonen quae de Jurepatrona 

tus Carissimi in Christo Filii Nostri Ludovici hoc nomine Primi 

Portugalliae et Algarbiorum Regis Fidelissimi ex fundatione vel do 

tatione, seu privilegio Apostolico cui non est hactenus in aliquo deroga 

tum fore dignoscitur, certo tunc expresso modo pastoris solatio desti 

tutam, de simili consilio Apostolica Auctoritate transtulimus, ipsum 

que illi in Episcopum praefecimus et pastorem, curam, regimen et ad 

ministrationem dictae Macaonen Ecclesiae ei in spiritualibus et tem 

poralibus plenarie committendo, prout in Nostris inde confectis litteris 
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plenius continetur. Quocirca Discretioni Vestrae per Aplica Scripta manda= 

mus quatenus eidem Antonio Joachimo Antistiti tanquam patri et